お得意様各位

営業時間変更のお知らせ

拝啓　寒冷の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援をいただきまして心より感謝申し上げます。
さて、当社では12月28日、営業時間を短縮させていただきます。
お急ぎの場合は下記にてご連絡をお願い致します。
ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

営業時間：2022年12月28日(水) 16時30分迄

【緊急連絡先】

管理本部               長橋　　080-4834-7644

以上

株式会社レアルエージェンシー
代表取締役社長 蜂谷 実

2022 年 12 月 26日